АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.07.2014 г. № 303

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.02.2014 г. № 57 «Об утверждении акта выбора земельного участка и схемы расположения земельного участка  под строительство горнолыжной трассы, находящегося по адресу: Смоленская область,  Шумячский район, вблизи д. Прудок»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании решения Филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области  №67/14-15153 от 14.03.2014 г.
Администрация муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области  от 11.02.2014 г. № 57 «Об утверждении акта выбора земельного участка и схемы расположения земельного участка  под строительство горнолыжной трассы, находящегося по адресу: Смоленская область,  Шумячский район, вблизи д. Прудок».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                             Д.А. Каменев